
Městský úřad Milevsko 

odbor vnitřních věcí  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 

 
 

UID.:    mumies8c12ca40 

Spisová značka:   SZ MM 64479/2023/4 

Čj.:    MM 65988/2023 

Vyřizuje:   Ing. Hana Kozáková 

tel.:    382 504 113 

 

 

Milevsko 03.11.2023 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Dne 26.10.2023 obdržel Městský úřad Milevsko („povinný subjekt“) Vaši žádost o informaci podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o „zaslání 
oznámení o přestupku, doručené Městskou policií Milevsko, kterým byl oznámen přestupek ze dne 
16.07.2023, 17:19 hodin, ke kterému mělo dojít v obci Bernartice, ulice Táborská (přestupek spočívající 
v tom, že automatickým technickým prostředkem byla zaznamenána rychlost jízdy 55 km/h (po odečtu 
nepřesnosti měření) v úseku komunikace, ve kterém se smí jet nejvýše 50 km/h“ a dále žádost „o 

informaci, jakým způsobem bylo předmětné oznámení doručeno a o zaslání doručenky k tomuto 

oznámení přestupku“. 
 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vám Městský úřad 
Milevsko, odbor vnitřních věcí poskytuje v příloze č. 1 požadované oznámení. 
 

Toto oznámení bylo doručeno správnímu orgánu prostřednictvím informačního systému veřejné 
správy, který je zároveň informačním systémem spravujícím dokumenty (v tomto systému je 
zaznamenán okamžik předání dokumentu správnímu orgánu dne 17.07.2023 v 18:13 hodin, převzat 
byl naším orgánem dne 07.08.2023 v 06:33 hodin (viz printscreen obrazovky v příloze č. 2). 
 

Z poskytnutých informací byly vyloučeny osobní údaje v souladu s ust. § 15 odst. 3 zákona 
o svobodném přístupu k informacím.  
 

Současně Vás poučujeme o tom, že sdělíte-li do 15 dnů ode dne doručení požadované informace, že 
trváte na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, povinný 
subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele. 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Hana Kozáková 

referent odboru vnitřních věcí 

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


 

Přílohy: 

1. Oznámeni přestupku SZ MM 45151/2023  

2. Zpracování přestupku SZ MM 45151 2023 v programu Scarabeus 

 

 



Městská policie v Milevsku
nám. E. Beneše 733, 399 01 Milevsko, tel.: 382 521 389, mob.: 737 104 903, e-mail: mpolicie@milevsko-mesto.cz

Ev. č.: S/2023/003931
Milevsko: 17.7.2023

Městský úřad Milevsko
Odbor dopravy
nám. E. Beneše 420
399 01 Milevsko

Oznámení
přestupku proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích

podle ustanovení § 10 odst. 2, odst. 3 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, Vám
oznamujeme jako místně příslušnému správnímu orgánu podezření ze spáchání přestupku, kterého se dopustil blíže
nezjištěný řidič motorového vozidla registrační značky

tím, že dne v obci Bernartice, ulice Táborská, silnice I/29 (úsek dl.465m od čp.44 po čp.156), směr Tábor byla,
automatizovaným technickým prostředkem používaným při dohledu na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích
bez obsluhy, naměřena motorovému vozidlu rychlost jízdy 58 km/hod, přičemž v daném místě je povolena maximální
rychlost 50 km/hod.

Měření rychlosti jízdy bylo provedeno zařízením SYDO Traffic Velocity, výrobní číslo GEMVEL0078. Po odečtu možné
odchylky měřícího zařízení, která je ± 3 km.h-1 při naměřené rychlosti vozidla do 100 km.h-1 nebo ± 3 % při naměřené
rychlosti vozidla nad 100 km.h-1 (zákon č. 505/1990 Sb., o metrologii; opatření obecné povahy č. 0111-OOP-C005-09,
vydané Českým metrologickým institutem, který je věcně a místně příslušným ve věci stanovování metrologických
a technických požadavků na stanovené měřidlo a stanovování metod zkoušení při schvalování typu a při ověřování
stanoveného měřidla) byla nezjištěnému řidiči jako nejnižší skutečná rychlost stanovena rychlost jízdy 55 km/hod.

Tímto jednáním dosud nezjištěný řidič porušil ustanovení § 18 odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) a je tak
důvodně podezřelý ze spáchání přestupku dle ustanovení § 125c odst. 1 písm. f) bod 4 zákona o silničním provozu.

Z důvodu, že přestupek nebylo možné projednat na místě, vám tímto věc oznamujeme podle § 73 zák. č. 250/2016 Sb., o
odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, k dalšímu opatření.

Ověření provedl: Miroslav Koblic

mailto:mpolicie@milevsko-mesto.cz
mailto:mpolicie@milevsko-mesto.cz
mailto:mpolicie@milevsko-mesto.cz


Příloha: Obrazová dokumentace přestupku









·jµ0 y yu iig4jqi úv vvamj 4jj

... Kód Aktivita ... Přiřáz... Vytvořil ... l RZ l MZ l Adresa provozovatel řá... Ry... l VS výzva d... Čas Místo \Přestupky\Radarový záznam
íl |S/2023/003931 Čeká n... l jTůmov... l Import... l l l 8 l 9213984861 l l 16.07.2023 17:1... l Berna' P,ovozovate1 Spis Pomocné vozidlo

PNaz OdloženÍ Oznámení ISZR
Podprocesy WSSSL

Radar Pokuta Limtty Ostatní
m
~
-

RZ

Čas

Stanoviště

MSto

Rychbst
Rychlost po

Směr

Umštění

Směr detailně
Překročení

(
16.7.2023 v 17:19 hod. '
ulice Táborská, sihice 1/29 (Ú! l

Bernartice
58 (
55
směr Tábor (
v obci (
směr Tábor '

5
Varianta šablony provozovatel
Typ přestupku SPEED

FI

'ij m Jašková Iva (Bask...

C) '» Ašková Iva Glasl'...
Kobke Miroslav (m...

Tj Koblic Miroslav (m...

Kobke Miroslav (m...
<» Koblic Miroslav (m...
-* Imporber Sysbem (...

07.08.2023 06:33

07.08.2023 06:33

17.07.2023 18:13

17.07.2023 IB: 12

17.07.2023 18:09

17.07.2023 18:09

17.07.2023 06:12

AUT -urá specifický symbol (lvýzva)

Zásobnk (lvýzva)
Zásobník (lvýzva)

K omámeni (1výzva)
AUT -Nastav zpracovatele MP (1výzva)

Nové případy (lvýzva)
aut -Nový (l výzva)

'.0 .' všechny

kznámení.pdf\1


